АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2018   № 2884-  па

О  внесении  изменений  в  Порядок
планирования финансово-хозяйственной
деятельности  и  предоставления
отчетности  муниципальных  унитарных
предприятий  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от 05.09.2018
№ 2291-па

В  соответствии  со  статьей 16  Федерального  закона  от 06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей 37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Порядок  планирования  финансово-хозяйственной
деятельности  и  предоставления  отчетности  муниципальных  унитарных
предприятий  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  05.09.2018
№ 2291-па, следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.1. предложением следующего содержания: «При
необходимости  План  дополнительно  может  составляться  предприятием  на
плановый период, то есть на два финансовых года, следующих за очередным
финансовым годом.».

1.2. Дополнить пункт 2.3. предложением следующего содержания: «При
трехлетнем планировании в форме Плана дополнительно предусматриваются
следующие две графы: «План на 20__г 1-й год планового периода», «План на
20__ г 2-й год плановый период».

2. Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  структурные  подразделения  аппарата  и  отраслевые

2
(функциональные)  органы  администрации  города  Южно-Сахалинска,
осуществляющие  функции  и  полномочия  учредителей  муниципальных
унитарных предприятий городского округа «Город Южно-Сахалинск».

Исполняющий обязанности мэра города А.М.Гринберг